
 1 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DE PRODUTOS E 
PROCESSOS 

 
 

DELIBERAÇÃO PPGTPP Nº 003/2023, DE 12 DE AGOSTO DE 2023 
 
 

Homologa as inscrições e Resultado Final dos alunos especiais 
referentes ao Edital DPPG Nº 63/2023. 
 

 
 
 

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
TECNOLOGIA DE PRODUTOS E PROCESSOS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CEFET-MG, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais que lhe são conferidas, aprova ad referendum,  

 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1o – Homologar as inscrições dos alunos especiais referentes ao edital DPPG Nº 63/2023, 
conforme Anexo. 

 
Art. 2o – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
Publique-se e cumpra–se. 
 
 
 

Belo Horizonte, 07 de março de 2023. 
 
 
 
 
 

Profa. Raquel Vieira Mambrini 
Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias de Produtos e 

Processos 
 

 

 



 2 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DE PRODUTOS E 
PROCESSOS 

 
 

ANEXO. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO E RESULTADO FINAL DE CANDIDATOS PARA 
SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS DO PPGTPP – 2°/2023 

 

Número de 
Inscrição 

Candidato Inscrição Resultado 

13519 CAROLINY REGINA DA SILVA GONZAGA Deferida APROVADA 

13520 FABIANY CRISTINA MAGALHÃES E SILVA Deferida APROVADA 

13521 VICTORIA CRISTINY TAVARES SANTOS Deferida APROVADA 

 


